MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 28, DE 12 DE AGOSTO DE 2024EDITAL Nº 28, DE 12 DE AGOSTO DE 2024

Homologação e Resultado Final do edital Programa de Mobilidade
na Philosophical Faculty UHK, Czech Republic, na modalidade de
graduação para o Semestre de verão 2025.1.

A PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS A PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS , designada pela Portaria no 282/2023/GR, publicada no Boletim de Serviço no 110, de
21 de junho de 2023 e, a partir de competência delegada pela Portaria no 287/2020/GR, considerando o processo eletrônico associado
nº 23422.011396/2024-31, torna público:

A Homologação e Resultado Final do Edital para o Programa de Mobilidade na Philosophical Faculty UHK, Czech Republic, na modalidade de graduação
para o primeiro semestre de 2025.

NOME COMPLETONOME COMPLETO CURSOCURSO RESULTADORESULTADO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO
FINALFINAL

Giovanna Vitoria Simões
Feitosa

Filosofia - Licenciatura Aprovado – Com
Bolsa

70,947

Ana Leticia Vieira Relações Internacionais e
Integração

Aprovado – Sem
Bolsa

59,895

Sebastian Daniel Castillo
Salazar

Relações Internacionais e
Integração

Cadastro Reserva 57,072

Art. 1º - Os/Asestudantes selecionados(as), devem participar da reunião orientativa virtual agendada para o dia 13/08/2024, às 16h13/08/2024, às 16h, através do seguinte
link: https://meet.google.com/shj-gdpu-imc. Nessa ocasião, os(as)estudantes serão orientados(as)quanto à documentação e procedimentos necessários
para a candidatura e demais assuntos relacionados ao processo de mobilidade. Em caso de ausência à reunião, por motivo justificado,
o(a)candidato(a)terá 2 (dois) dias úteis para entrar em contato com a Seção de Mobilidade Acadêmica, via e-mail mobilidade.proint@unila.edu.br e
receber as orientações necessárias. Após esse prazo, o(a)candidato(a)será eliminado(a)do processo seletivo.

Art. 2º - Os casos omissos serão resolvidos pela PROINT.

SUELLEN MAYARA PERES DE OLIVEIRA

Edital nº 28/2024/Proint, com publicação no Boletim de Serviço nº 141, de 12 de Agosto de 2024.

https://meet.google.com/shj-gdpu-imc?authuser=0